
謹啓 陽春の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

株式会社宮田運輸 代表取締役社長を退任し 代表取締役会長に就任す

るとともに、新たに設立した株式会社宮田開発 代表取締役社長に就任す

ることとなりました 

今後は宮田グループの力を結集し 社会課題解決企業に向けて専心努力

する所存でございますので 何卒ご支援のほどお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

令和６年４月吉日 

株 式 会 社 宮 田 運 輸  

代表取締役会長 宮田博文  

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 

このたび宮田博文の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

歴代社長が大事にしてきた 人を大切にする文化を受け継ぎながら 全従

業員と共により良い社会づくりに貢献する事業の発展に邁進する所存でご

ざいますので 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

令和６年４月吉日 

株 式 会 社 宮 田 運 輸  

代表取締役社長 宮田哲治  

 

記 

名 誉 会 長 宮 田 八 男 

代表取締役会長 宮 田 博 文 

代表取締役社長 宮 田 哲 治 

代表取締役副社長 福 田  真 



常務執行役員

支援部本部長  後 藤 昌 代（創造社会担当） 

常務執行役員

事業部本部長  伊 野 部 重 宏（事業部担当） 

常務執行役員

支援部本部長  橋 本 博 志（人材開発担当） 

執行役員 

事業部部長   藤 村 修 平（東日本事業部担当） 
執行役員 

事業部部長   中  慎 吾（西日本事業部担当） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


